

OBJEDNÁVKA č. 260/2017

Odběratel: Město Hustopeče
 IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193
 Název: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2,
 693 17, Hustopeče
 Vyřizuje: Krušina

Dodavatel: **JS - abacus s. r. o.**
 IČ: 26288591
 Název: **Havlíčkova 613/32**
693 17 Hustopeče
 Vyřizuje: Josef Strouhal

Popis
 Objednáváme u Vás:
 Obklady a dlažby na veřejném WC v budově autobusového nádraží Bors
 Hustopeče dle přiloženého rozpočtu.

Předběžná cena bez DPH:
53.832,- Kč
 Cena včetně DPH:
65.137,- Kč

Datum akceptace objednávky: 12. 7. 17

Datum vystavení objednávky: 12.7.2017
 Datum požadovaného dodání: 07/2017

Podrobnosti platby:
 * Hotově
 * Na účet
 Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800
 Hustopeče

Razítko, jméno a podpis objednatele:
 Starostka města, PaedDr. Hana Potměšilová

Město Hustopeče
 Dukelské nám. 2/2
 693 17 HUSTOPEČE
 IČ: 00 28 31 93
 -11-

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku

Rozpočtové krytí:					Zadal:	
OdPa	Pol	UZ	ORJ	ORG	Kč	Poznámka
			267			WC nádraží Bors

Potvrzují provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku města Hustopeče správcem operace:
 Datum: [redacted]
 Podpis příkazce operace: **Ivan Chrastina**

Potvrzují provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku města Hustopeče správcem rozpočtu:
 Datum: [redacted]
 Podpis správce rozpočtu: **Ing. Fabigová Jana**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Obklad a dlažba WC	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Obklad a dlažba WC		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2017/38	Autobusové nádraží Hustopeče		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, Hustopeče			
Dodavatel	JS - abacus s.r.o., Havlíčkova 613/32, Hustopeče		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	10 563	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	42 735	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	53 299	Zařízení staveniště	533
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	53 299	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	53 832	Ostatní náklady celkem	533
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		53 832 Kč
DPH	21,0 %		11 305 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			65 137 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/38 Autobusové nádraží Hustopeče	Rozpočet :	
Objekt :	01 Obklad a dlažba WC	Obklad a dlažba WC	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	10 363	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	200	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 301	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	5 112	0	0	0
781 Obklady keramické	0	30 322	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10 563	42 735	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	53 299	0
Oborová přírážka	0	0,0	53 299	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	53 299	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	53 299	0
Zařízení staveniště	0	1,0	53 299	533
Provoz investora	0	0,0	53 299	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	53 299	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	53 299	0
CELKEM VRN				533

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/38 Autobusové nádraží Hustopeče	Rozpočet:	Obklad a dlažba WC
Objekt :	01 Obklad a dlažba WC		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	52,87	144,00	7 613,11
		pod obklady:				
		WC:(1,36+1,14)*2*2,0		10,00		
		1,14*0,18		0,21		
		-0,8*2,0		-1,60		
		(1,36+0,84)*2*2,0		8,80		
		-0,7*2,0		-1,40		
		(2,13+2,94)*2*2,0		20,28		
		2,94*0,1		0,29		
		ostění:(1,05+1,17+1,05)*0,1		0,33		
		-0,8*2,0*2-0,7*2,0-1,17*1,05		-5,83		
		WC invalidi:(1,73+1,83)*2*2,0		14,24		
		1,83*0,17		0,31		
		-0,8*2,0		-1,60		
		(1,58+1,83)*2*2,0		13,64		
		-0,8*2,0*3		-4,80		
2	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	52,87	52,02	2 750,23
		pod vyrovnání:52,8688		52,87		
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						10 363,34
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,85	234,90	200,07
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						200,07
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
4	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	15,07	35,37	533,09
5	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	15,07	388,10	5 547,89
		WC:1,18*1,14		1,35		
		0,8*0,15		0,12		
		0,84*1,36		1,14		
		0,7*0,15		0,11		
		2,03*2,94		5,97		
		0,8*0,15		0,12		
		invalidé + chodba:1,83*1,65		3,02		
		0,8*0,15		0,12		
		1,58*1,83		2,89		
		0,8*0,3		0,24		
6	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	25,78	35,01	901,86
		WC:(1,18+1,14)*2		4,64		
		-0,8		-0,80		
		(0,84+1,36)*2		4,40		
		-0,7		-0,70		
		(2,03+2,94)*2		9,94		
		-0,8*2-0,7		-2,30		
		invalidé + chodba:(1,83+1,65)*2		6,96		
		-0,8		-0,80		
		(1,58+1,83)*2		6,82		
		-0,8*3		-2,40		
7	771589793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	15,07	10,71	161,42
8	585821389	weber.for flex lepidlo C2T S1 Zajistí investor	kg	45,22		
		15,0717*3,0		45,22		
9	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm 77S MAROK, zajistí investor	m2	16,58		
		15,0717*1,1		16,58		
10	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37	419,85	156,92
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						7 301,17
Díl: 777						
Podlahy ze syntetických hmot						
11	777531025R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm	m2	15,07	275,40	4 150,75
		WC:1,18*1,14		1,35		
		0,8*0,15		0,12		
		0,84*1,36		1,14		
		0,7*0,15		0,11		
		2,03*2,94		5,97		

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/38 Autobusové nádraží Hustopeče	Rozpočet:	Obklad a dlažba WC
Objekt :	01 Obklad a dlažba WC		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,8*0,15		0,12		
		invalidé + chodba 1,83*1,85		3,02		
		0,8*0,15		0,12		
		1,58*1,83		2,89		
		0,8*0,3		0,24		
12	777553020R00	Nátěr adhezívní nesavého podkladu pod rovinu	m2	15,07	59,76	900,68
13	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,15	406,35	60,99
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				5 112,12
Díl:	781	Obklady keramické				
14	728415121R00	Mřížka větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	1,00	228,60	228,60
15	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	52,87	30,78	1 627,30
16	781475116RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm weber.for profiflex (ten).weber.color perfect (sp)	m2	52,87	406,35	21 483,24
		WC:(1,38+1,14)*2*2,0		10,00		
		1,14*0,18		0,21		
		-0,8*2,0		-1,60		
		(1,38+0,84)*2*2,0		8,80		
		-0,7*2,0		-1,40		
		(2,13+2,94)*2*2,0		20,28		
		2,94*0,1		0,29		
		ostění:(1,05+1,17+1,05)*0,1		0,33		
		-0,8*2,0*2-0,7*2,0-1,17*1,05		-5,83		
		WC invalidi:(1,73+1,83)*2*2,0		14,24		
		1,83*0,17		0,31		
		-0,8*2,0		-1,60		
		(1,58+1,83)*2*2,0		13,64		
		-0,8*2,0*3		-4,80		
17	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	52,18	40,41	2 108,59
		WC:1,14+2,0+0,8+2,0		5,94		
		2,0+0,7+2,0		4,70		
		2,0+0,8+2,0+2,0+0,7+2,0+2,94+1,05+1,17+1,05+2,0+0,8+2,0		20,51		
		Invalidé + chodba:1,83+2,0+0,8+2,0		6,63		
		(2,0+0,8+2,0)*3		14,40		
18	781495115U00	Spárování obkladu silikonem	m	79,39	28,62	2 272,14
		ukončení obkladů a vodorovné rohy:				
		WC:(1,38+1,14)*2		5,00		
		1,14		1,14		
		(1,38+0,84)*2		4,40		
		(2,13+2,94)*2		10,14		
		2,94		2,94		
		WC invalidi:(1,73+1,83)*2		7,12		
		1,83		1,83		
		(1,58+1,83)*2		6,82		
		svislé:2,0*20		40,00		
19	781495141U00	Kruhový průnik obklad -DN 30	kus	10,00	28,80	288,00
		vodovod:7+3		10,00		
20	781495143U00	Kruhový průnik obklad DN- 90	kus	12,00	40,32	483,84
		elktro:7		7,00		
		odpad:5		5,00		
21	781779705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	52,87	8,64	456,79
22	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	57,40	17,04	978,06
		52,18*1,1		57,40		
23	597813570	Obkládačka Color One 14,8x19,8 bílá mat zajistí investor	m2	58,16		
		52,8888*1,1		58,16		
24	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,94	419,85	395,41
	Celkem za	781 Obklady keramické				30 321,98